Dane aktualne na dzień: 14-09-2025 00:42
Link do produktu: https://marketeuro.pl/wiertarka-magnetyczna-ze-stopa-magnetyczna-walizka-1680w-msw-md60-pro-
p-47308.html
Wiertarka magnetyczna ze stopą
magnetyczną + Walizka 1680W MSW-
MD60-PRO
Cena 2 406,34 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 1009360
Kod producenta 1009360
Kod EAN 4250928684134
Opis produktu
Wiertarka magnetyczna ze stopą magnetyczną + Walizka
1680W MSW-MD60-PRO
Wiertarka magnetyczna MSW to solidne narzędzie, które sprawdzi się w trudnych warunkach. Dzięki mocnemu
elektromagnesowi o sile 13800 N, urządzenie pozostaje stabilne nawet w pionowej pozycji. Niewielka waga oraz długi przewód
zasilający (2 m) umożliwiają łatwe ulokowanie wiertarki w różnych miejscach, a dołączona walizka ułatwia transport.
Urządzenie wyposażone jest w silnik o mocy 1680 W, co pozwala na wiercenie z prędkością do 370 obrotów na minutę.
Głębokość wiercenia można ustawić do 50 mm, a trzyczęściowy obrotowy uchwyt umożliwia precyzyjne dostosowanie.
Wiertarka ma także system chłodzenia z pojemnym zbiornikiem o pojemności 300 ml, co przyczynia się do dłuższej
żywotności wierteł oraz efektywności pracy.
Obsługa wiertarki jest prosta dzięki dużym przyciskom, które umożliwiają łatwe uruchamianie silnika oraz elektromagnesu.
Bezstopniowe pokrętło pozwala na regulację prędkości, a wbudowana poziomnica dba o prawidłowy kąt ustawienia maszyny.
W trosce o bezpieczeństwo, wiertarka została wyposażona w wyłącznik magnetyczny RCD oraz blokadę zapobiegającą
przypadkowemu włączeniu.
Parametry techniczne:
Model: MSW-MD60-PRO
Nr katalogowy: 10060434
Moc: 1680 W
Napięcie/Częstotliwość: 230 V / 50 Hz
Pojemność zbiornika chłodzącego: 300 ml
Długość rury zbiornika chłodzącego: 50 cm
Maksymalne przyciąganie elektromagnetyczne: 13800 N
Maksymalny rozmiar gwintu wiertła: M25
Maksymalna średnica wiertła: 60 mm
Maksymalna głębokość wiercenia: 50 mm
Średnica wiertła krętego: 28 mm
Maksymalna prędkość obrotowa (bez obciążenia): 370 obr./min
Zasięg wiertarki: 0-165 mm
Długość przewodu zasilającego: 2,2 m
Waga: 17,35 kg
W zestawie z wiertarką znajduje się wiele akcesoriów, w tym uchwyt obrotowy, klucz imbusowy, bezpieczniki oraz walizka do
transportu. To wszechstronne narzędzie z pewnością spełni oczekiwania każdego profesjonalisty.
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold